ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 августа 2023 г. № 62-Р1

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за значительный вклад

в восстановление и развитие отрасли строительства Донецкой Народной

Республики, в связи с профессиональным праздником – Днем строителя:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. БАКЛАГИНУ Анжелу Михайловну – начальника проектно-

технического отдела Республиканской дирекции капитального строительства

Донецкой Народной Республики;

1.2. ДЯЧЕНКО Ирину Владимировну – главу Красноармейской сельской

администрации Новоазовского района;

1.3. ЦЫБАЛОВУ Ирину Константиновну – главного специалиста

производственного отдела управления капитального строительства

администрации г. Мариуполя.

2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики СКОРОХОД Татьяне Николаевне – главе Приморской сельской

администрации Новоазовского района.

2

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев